comunicar ao mercado (“Comunicado ao Mercado de Encerramento do Período de Direito de Preferência”) o encerramento do 

Período de Exercício do Direito de Preferência (conforme definido no Prospecto Definitivo).

De acordo com as informações recebidas da B3 e do Administrador do Fundo, até o momento, foram subscritas e integralizadas 833.865 

(oitocentas e trinta e três mil e oitocentas e sessenta e cinco) Novas Cotas, restando, portanto, 2.404.477 (dois milhões, quatrocentas e 

quatro mil e quatrocentas e setenta e sete) Novas Cotas que poderão ser subscritas e integralizadas pelos Investidores da Oferta, incluindo 

aqueles que enviaram Pedidos de Subscrição durante o Período de Subscrição, sem prejuízo das Cotas do Lote Adicional. 

Os Investidores da Oferta poderão manifestar suas intenções de investimento durante o Período de Subscrição, observada a seção